ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 декабря 1999 г. N 94
О ПРИНЯТИИ СВОДА ПРАВИЛ "ПЛАНИРОВКА И ЗАСТРОЙКА ТЕРРИТОРИЙ МАЛОЭТАЖНОГО

ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА" И СВОДА ПРАВИЛ "РАЗРАБОТКА, СОГЛАСОВАНИЕ,
УТВЕРЖДЕНИЕ И СОСТАВ ПРОЕКТНО - ПЛАНИРОВОЧНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ НА ЗАСТРОЙКУ

ТЕРРИТОРИЙ МАЛОЭТАЖНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА"

В целях развития малоэтажного жилищного строительства, выполнения требований Закона Российской Федерации "Об основах
федеральной жилищной политики" и Государственной целевой программы "Жилище" Госстрой России постановляет:

Принять и рекомендовать к применению в качестве государственных федеральных нормативных документов свод правил
"Планировка и застройка территорий малоэтажного жилищного строительства" и свод правил "Разработка, согласование,
утверждение и состав проектно - планировочной документации на застройку территорий малоэтажного жилищного строительства",
разработанные ЦНИИЭПгражданстроем и внесенные Управлением градостроительства и территориального развития Госстроя
России.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.